
K pronájmu, Byt 3+kk, 77 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299016 Datum vydání: 16.01.2025

Cena za nemovitost:

14 000 Kč



Lokalita:
Zlín

Explicit Reality a Tomáš Batík Vám s potěšením nabízejí k
pronájmu prostorný a slunný byt 3+kk o podlahové ploše 77 m2,
který Vám nabídne vše potřebné pro pohodlné bydlení ve Zlíně.
Tento byt se nachází v pátém nadzemním podlaží revitalizovaného
cihlového domu, který prošel kompletní rekonstrukcí v roce 2014 a
je ideální volbou pro každého, kdo ocení prostor, komfort a
dokonalé spojení centra města s přírodou.

Tato bytová jednotka nabízí kompletně zařízenou kuchyni
propojenou s obývacím pokojem, které poskytují vzdušný a světlý
prostor. Ložnice i dětský pokoj jsou orientovány na jih, s výhledem
na dětská hřiště, což umožňuje mít Vaše děti neustále na očích.
Prostorná koupelna s vanou a samostatná toaleta zajišťují pohodlí
pro všechny.

Ve vstupní chodbě, kuchyni, na wc a v koupelně je dlažba, zatímco
v ostatních pokojích najdete parketovou podlahu. Okna jsou
plastová, vytápění je ústřední dálkové do radiátorů s
termoregulačními hlavicemi.

Byt prošel kompletní rekonstrukcí v roce 2008 a je ve výborném
stavu.

Součástí bytu je i sklepní kóje a je možnost využívat společnou
kolárnu.

Byt je situován ve výborné lokalitě včetně občanské vybavenosti,
jako jsou dvě dětská hřiště, obchody, zastávky MHD na všechny
směry ve Zlíně, cyklostezka a do centra města se dostanete za 15
minut pohodovou chůzí.

Byt je zařízen pouze částečně a je připraven k okamžitému
nastěhování.

Cena nájemného činí 14 000 Kč a je uvedena bez energií. Zálohy
za energie a služby jsou 5 500 Kč. Vratná kauce je stanovena na
19 500 Kč.

Platba před převzetím bytu - 1x nájemné, 1x vratná kauce, 1x
odměna RK ve výši měsíčního nájmu včetně služeb.

Nenechte si ujít ten krásný byt ve skvělé lokalitě ve Zlíně a
sjednejte si prohlídku tohoto bytu.

Těší se na Vás Tomáš Batík za Explicit Reality

ID inzerátu ESO: 4299016
Inzerát aktualizován: 16.01.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Batík
Tel:

+420 723 438 833
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz



Obytná plocha: 77 m2
Užitná plocha: 77 m2
Plocha sklepa: 1 m2


